
Zarządzenie Nr
Burmistrza Czaplinka

z dnia (4 marca 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Czaplinka Nr 20/2020 z dnia 24 lutego 2020 r.
w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania nowego regulaminu
o utrzymaniu czystości i porządku w gminie Czaplinek oraz gospodarki odpadami
komu nal nymi

Na podstawie art. 7 ust. I pkt. 3, i 31, art.33 ust 5 ustawy z dnia B marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz * 12 List. Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Czaplinku stanowiącego załącznik do zarządzenia
Nr 6/U/2021 Burmistrza Czaplinka z dnia I marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Czaplinku, zarządzam co następuje:

*1

W zarządzeniu Burmistrza Czaplinka Nr 20/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie
powołania zespołu zadaniowego ds. opracowania nowego regulaminu o utrzymaniu
czystości i porządku w gminie Czaplinek oraz gospodarki odpadami komunainymi
wprowadza się następujące zmiany:

1. * 1 otrzymuje brzmienie:

„Powołuje się zespól zadaniowy ds. opracowania regulaminu w sprawie utrzymania ładu
i czystości w Gminie Czaplinek oraz gospodarki odpadami komunalnymi, zwany dalej
„Zespolem”, w składzie:

1). Małgorzata Fedorowiat — Nowacka — Zastępca Burmistrza Czaplinka;
2). Mieczysław Smyk — Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony

Srodowiska Urzędu Miejskiego w Czaplinku;
3). Anna Kwacz — podinspektor ds. gospodarki odpadami i obsługi samorządów

wiejskich Urzędu Miejskiego W Czaplinku;
4). Krzysztof Leśniowski — Komendant Straży Miejskiej w Czaplinku;
5). Marian Rutowicz — Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. w Czap]inku;
6). Adam Tuchalski - Prezes Zarządu ZNM Sp. z o. o. w Czaplinku;
7). Marcin Czerniawski — radny Rady Miejskiej w Czaplinku;
8). Wacław Mierzejewski - radny Rady Miejskiej w Czaplinku;
9). Michał Olejniczak — radny Rady Miejskiej w Czaplinku”

* 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTI4Z CZAPLINKA

Nla,cin


